ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА РУЗА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Московская область, город Руза,		тел.: 8(49627)2 35 80
ул. Солнцева, д. 11

Решение
от «11» июля 2022  г.                                                               № 35

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов  Рузского городского округа Московской  области по единому избирательному округу, выдвинутого Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»  в Московской области на выборах депутатов Совета депутатов Рузского городского округа Московской области, назначенных на 11 сентября 2022г.

	Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа Московской области  по единому избирательному округу, выдвинутого Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»  в Московской области, руководствуясь частью 7 статьи 28 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия города Руза РЕШИЛА:
	1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа Московской области, в количестве 10 человек, выдвинутый Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»  в Московской области (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа Московской области, выдвинутого Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»  в Московской области.
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа Московской области, включенных в указанный список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя», разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Рузского городского округа, а также в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя территориальной избирательной комиссии города Руза Волынского А.Ю.

Председатель
Территориальной избирательной комиссии			        Волынский А.Ю.

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии			        Дрига В. А.

Список кандидатов
по единому избирательному округу
заверен Территориальной избирательной
комиссией города Руза
11 июля 2022 года
(решение № 35)
СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа Московской области, выдвинутых избирательным объединением "Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Московской области" по единому избирательному округу на выборах депутатов Совета депутатов Рузского городского округа Московской области второго созыва, назначенных на 11 сентября 2022 года.

1. Бакалым Николай Андреевич, дата рождения: 06.12.1977, Место рождения: с. Октябрьское, Ленинского района Крымской области. Гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы – ООО «Зеехоф», главный юрист. Адрес места жительства: Московская обл. Рузский р-н, дер. Нововолково.
2. Вахмистров Евгений Павлович. Дата рождения: 02.10.1987, место рождения: г. Москва, Гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы – Автономная некоммерческая организация дополнительного образования «Международная школа английского языка «ПРЕМИУМ», ведущий юрисконсульт, Адрес места жительства: г. Москва, г. Зеленоград.
3. Бондаренко Дмитрий Александрович, дата рождения: 15.04.1993, Место рождения: пос. Востряково, Домодедовского р-на Московской обл. Гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы – АО «Первый канал», редактор Дирекции социальных и публицистических программ. Адрес места жительства: Московская обл.. г. Домодедово.
4. Ковалев Дмитрий Юрьевич, дата рождения: 11.02.1981, Место рождения: гор. Орехово-Зуево Московской обл. Гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы – ООО «ТРИ-ЮНИКОН», директор по развитию. Адрес места жительства: Московская обл., гор. Орехово-Зуево.
5. [bookmark: _GoBack]Михайлов Вадим Геннадьевич, дата рождения: 06.09.1987, Место рождения: гор. Пыталово, Псковской обл. Гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы – Региональное отделение ВПП «Родина» в Московской области, Руководитель аппарата. Адрес места жительства: Московская обл., гор. Красногорск.
6. Хвингия Ирина Сергеевна, дата рождения: 20.06.1978, Место рождения: гор. Курск. Гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы – ООО «Нейрокид», Генеральный директор. Адрес места жительства: Москва. Поселение Краснопахорское.
7. Соломатина Мария Алексеевна, дата рождения: 29.01.1985, Место рождения: гор. Лосино-Петровский, Московской обл. Гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы – ИП Соломатина Мария Алексеевна. Адрес места жительства: Московская обл.. гор. Лосино-Петровский.
8. Цалис Елена Станиславовна, дата рождения: 03.09.1979, Место рождения: гор. Новороссийск, Краснодарский Край. Гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы – ИП Цалис Елена Станиславовна. Адрес места жительства: гор. Москва.
9. Никитенков Владимир Владимирович, дата рождения: 26.12.1971, Место рождения: пос. Кривая Лука Западнодвинского р-на Тверской обл., Гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы – Региональное отделение ВПП «Родина» в Московской области, заместитель руководителя пресс-службы. Адрес места жительства: Московская обл.. гор. Красногорск.
10. Озмани Шамиль Рашидович, дата рождения: 05.12.1988, Место рождения: г. Ереван, Арм.ССР. Гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы – ООО «Кофейная долина», Генеральный директор. Адрес места жительства: Калужская обл.. г. Калуга.